Estado de Santa Catarina
Município de Romelândia - SC

EXTRATO

CONTRATO  07/2024

Contratados Consórcio de Inovação na Gestão Pública – Ciga, pessoa jurídica formada
exclusivamente por entes da Federação, na forma da Lei n.º 11.107, de 06 de abril de
2005, que dispõe sobre normas gerais de contratação de consórcios públicos, e de seu
Decreto regulamentador n.º 6.017, de 17 de janeiro de 2007, para estabelecer relações
de cooperação federativa, inclusive a realização de objetivos de interesse comum,
constituída como associação pública, com personalidade jurídica de direito público e
natureza autárquica, inscrita no CNPJ sob o n.º 09.427.503/0001-12, com sede à Rua
General Liberato Bittencourt, 1885, Centro Executivo Imperatriz, Sala 102, Bairro
Canto, Florianópolis/SC, CEP 88070-800, neste ato representada pelo Diretor
Executivo, Senhor Gilsoni Lunardi Albino, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e daqui por diante designada simplesmente CONTRATADA

Objeto O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A UTILIZAÇÃO, PELA CONTRATANTE, E A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO, PELA CONTRATADA, AOS SISTEMAS, DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DE SANTA CATARINA, GESTÃO TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL, GESTÃO
TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO CADASTRADO INTEGRADO MUNICIPAL.

Fundamento Legal Lei 14.133/2021 e alterações posteriores

Valor
R$ 8.327,88 (Oito mil, trezentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos).

Vigência do Contrato O presente contrato terá vigência da data de 18 de janeiro até o dia 31 de dezembro
de 2024, podendo ser prorrogado por igual.

Assinatura:                                                        JUAREZ FURTADO pela contratante e  Gilsoni Lunardi Albino .
                       pela contratada.

Romelândia-SC, 07 de fevereiro de 2024.
JUAREZ FURTADO
PREFEITO MUNICIPAL